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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 

2023. január 17-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 

alatt – megtartott üléséről. 

 

A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 

számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 

Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 

képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján 

megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van jelen így a településrészi 

önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat tagjait, hogy van-e más 

napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, az ülés meghívóban 

jelzett napirendjének elfogadását kérte.  

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 

1/2023. (I.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 

jelzett napirendjét elfogadta. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

NAPIREND 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

   dr. Gróf Regina irodavezető 

 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzata 2023. évi munkatervéről 

Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 

Közreműködik: Vörös Katalin titkár 

 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 

26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 

  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

  dr. Gróf Regina irodavezető 

 

Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető elmondta, hogy városunk az idei évben a 

rezsivédelem érdekében biztonsági költségvetés készített. A közszolgálati tisztivelőkről szóló 

törvény végrehajtásáról szóló önkormányzati rendelet vonatkozásában 2023. évben a 

képviselőtestület hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában az illetményalapot 

két részletben tervezi megemelni.  

 

Nagy Attila tanácsnok az előterjesztés kapcsán elmondta, hogy egy hivatali belső egyeztetés 

alkalmával, az út- és járdafelújításra szánt keretösszegből, Kaposfüredet érintően elsősorban a 

templom mögött, a Kaposfüredi u. és Rozmaring u. közötti kb. 50-60 méteres szakasz út-, híd- 

és parkolófelújítását, valamint vízelvezetését kérte megvalósítani. Emellett elmondta, hogy a 

költségvetés tartalmazza a Kaposfüred szélén lévő járda és kerékpárút összekötésének 

megvalósítását, melynek összege 3,5 millió Ft. Örömmel mondta el, hogy újra megnyitott a 

kaposfüredi és a toponári posta, melynek üzemeltetési költségeire 1,5 évre 32 millió Ft-ot 

különítene el az Önkormányzat. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a részönkormányzat kerete 

nem változott a tavalyi évhez képest, megmaradt a 2,4 millió Ft.  

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

2/2023. (I. 17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, Kaposvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló előterjesztést, rendelet-tervezetet, rendeletmódosítást, valamint a 

határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre: 4 igen 

0  nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendeletmódosításra: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a határozati javaslatokra: 4 igen 

      0 nem 

0  tartózkodás 
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2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzatának 2023. évi munkatervéről 

 (Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 

Közreműködik:  Vörös Katalin titkár 

 

Nagy Attila tanácsnok az előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  

 

A jelenlévők részéről kérdés és hozzászólás nem hangzott el. 

 

Nagy Attila tanácsnok a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának indítványozza, hogy 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat 

2023. évi munkatervéről szóló előterjesztést a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 

 

3/2023. (I. 17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat 2023. évi munkatervét elfogadja. 

 

Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  

Közreműködik:  Vörös Katalin titkár  

Határidő:   folyamatos 

 

Szavazati arány:  4 igen  

0  nem  

0  tartózkodás 

 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 

Nagy Attila tanácsnok megköszönte az érintetteknek a decemberi és januári programok 

lebonyolításában történő közreműködést, elmondta, hogy mindegyik rendezvény sikeresen 

került megrendezésre, mind az Adventi gyertyagyújtás, mind az Idősek karácsonya, mind pedig 

a Három királyok túra.  

 

Varga Józsefné, Nyugdíjasok Kaposvár-Kaposfüredi Egyesületének elnöke megköszönte 

a részönkormányzatnak az idősek karácsonyi rendezvényére nyújtott támogatását.  

 

Nagy Attila tanácsnok a Három királyok túra kapcsán elmondta, hogy a későbbiekben 

egyeztetni fognak arról, hogy azokat a gazdákat, akik megnyitották pincéiket a túrázóknak - a 

korábbi évekhez hasonlóan - milyen formában és hol fogják megvendégelni. Felmerült a kérdés, 

hogy mivel a rendezvény kinőtte magát, érdemes lenne megfontolni, hogy a nevezési díjként 

összegyűjtött nagy mennyiségű és értékű csokoládé helyett, adományjegy lenne, így a 

támogatott intézmények az édesség helyett pénzt kaphatnának.  

 

Sziberné Fehér Éva, a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság vezetője elmondta, 

hogy a túrára megfőzött teához és forralt borhoz szükséges 50 kg cukrot, a Kaposvári cukorgyár 

ingyen biztosította.  
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Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az idei évben is (január 21.) 

megrendezésre kerül a Füredi Bormustra, melyre egy új vándorkupát kellett vásárolni, mivel 

háromszori egymást követő győzelem után a tavalyi nyertes megkapta a serleget.  

 

Tanácsnok úr közterület karbantartására 100.000 Ft-os támogatási összeget terjesztett a testület 

elé. 

  

4/2023. (I. 17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

közterület karbantartásra 100.000 Ft-ot biztosít. A támogatást kéri a Kaposvári 

Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 

 

Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  

Határidő:   2023. február 28.  

 

Szavazati arány:  4 igen  

    0 nem 

    0 tartózkodás 

 

Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy ahogy két éve is, az idei évben is kéri a Kaposvári 

Városüzemeltetési Nonprofit Kft-t (továbbiakban KAVÜ), hogy mérjék fel az Ibolya utcában 

lévő japán szilvafák állapotát és amennyiben kivágásra kerül sor, gondoskodjanak azok 

pótlásáról.  

 

Nagy Attila tanácsnok kérte Polgármester urat és a Műszaki, Pályázati és Környezetfejlesztési 

Igazgatóságot, hogy a Kaposfüredre – az elkerülő út átadás alatt – kihelyezett 2 db traffipax 

közül az egyik maradhasson Kaposfüreden és helyezzék át az Állomás utca temető utáni 

szakaszára, mely kérés már a településrész lakossági fórumán is elhangzott.  

 

 

Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 

          elnök          képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


